

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนยกระดับดินเข้าแปลงเกษตร หมู่ที่ 8 บ้านกระหม

งานดินถมขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 430.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.60 เมตร หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,032.00 ลบ.ม.

วางท่อระบายน้ำ คสล.Ø0.40 ม. จำนวน 13 ท่อน และ วางท่อระบายน้ำ คสล.Ø0.60 ม. จำนวน 4 ท่อน

พร้อมปรับเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบร้อย พร้อมป้ายโครงการ(ตามแบบ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระหม หมู่ที่ 8 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 มกราคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 27.97 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (เบา)	ตร.ม.	1,720.00	1.69	2,906.80	1.3624	3,960.22	3,900.00
2	งานดินถม (แน่น)	ลบ.ม.	1,032.00	145.94	150,610.08	1.3624	205,191.17	205,100.00
3	ท่อระบายน้ำ คสล.Ø0.40 ม.	ท่อน	13.00	299.00	3,887.00	1.3624	5,295.65	5,200.00
4	ท่อระบายน้ำ คสล.Ø0.60 ม.	ท่อน	4.00	467.00	1,868.00	1.3624	2,544.96	2,500.00
								-
								-
								-
			รวม		159,271.88	1.3624	216,992.01	216,900.00
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00
								219,900.00
								219,000.00

คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน

ตัวหนังสือ สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ สายส่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายรัชชัย สุภิมานัน)

กำหนดราคากลาง